
 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

ПОРЕСКА УПРАВА 

Број: 000-404-01-00681/2020-1100 

Дана: 22.06.2020. године 

Б е о г р а д 

 

Предмет: Додатна појашњења Конкурсне документације 

                 број: 000-404-01-00681/2020-1100 од 15.06.2020. годинe 

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама (''Сл.гласник РС'' бр. 124/2012, 

14/15 и 68/15), у отвореном поступку јавне набавке добара – уређаји за штампање Тип 

2 (црно бели штампач ласер А4 са могућношћу дуплекс штампе), број ЈН 39А/2020, по 

позиву објављеном на Порталу јавних набавки од 15.06.2020. године, заинтересовано 

лице, обратило се наручиоцу електронском поштом дана 22.06.2020. године, за давање 

појашњења на следеће питање: 

 

Питање: Конкурсном документацијом, Додатним условима, за Технички  капацитет,  

дефинисали сте и услов да је код  понуђача уведен систем квалитета, између осталих и 

ISO 200000-1.  

Молимо вас да потврдите да је техничком грешком уписано ISO 200000-1, с обзиром 

да исти не постоји, и да сте за исти мислили ISO 20000-1. 

 

 Наручилац даје појашњење на напред наведено питање: 

 

Наручилац потврђује да је приликом сачињавања конкурсне документације начињена  

техничка грешка у делу Додатни услови, Технички капацитет, на страни 8/42 

Конкурсне документације и да се текст:“ Да је код  понуђача уведен систем квалитета 

ISO 9001, ISO 14001, ISO 200000-1, ISO 27001, ISO 22301 и ISO 45001:2018“ исправља 

тако да текст сада гласи:“ Да је код  понуђача уведен систем квалитета ISO 9001, ISO 

14001, ISO 20000-1, ISO 27001, ISO 22301 и ISO 45001:2018“. 

 

 

 

 

 

 

 


